INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

PINTURA  DA  FAIXA  DE  PEDESTRE  EM  FRENTE  AO  PONTO  DE  ÔNIBUS  ESCOLAR,  NAS
PROXIMIDADES DA POUSADA CAMINHOS DO CAPARAÓ.

Justificativa.

A falta de sinalização visível coloca em risco a segurança de moradores, principalmente crianças e idosos
que usam a via diariamente. A pintura é essencial pra prevenir novos acidentes no município.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 3 de setembro de 2025

Vereador(es):

Cristina Gonçalves Dionizio

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003000330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-09-03T12:16:25-0300